

Strømlinet A/S
Nørre Alle 11, 7400 Herning

CVR-nr. 38 73 26 84

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2020

Christian Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strømlinet A/S Nørre Alle 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 73 26 84
	Stiftet: 14. juni 2017
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Christian Larsen Lars Zinglersen Finn Poulsen Frederik Poulsen
Direktion	Frederik Poulsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af handel med elektricitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 520 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -814 t.kr. mod -410 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2018 - 30/9 2019	14/6 2017 - 30/9 2018
Bruttofortjeneste	520.395	-37.719
1 Personaleomkostninger	-1.272.702	-372.154
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-42.616	0
Driftsresultat	-794.923	-409.873
Andre finansielle indtægter	200	400
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.172	-230
Resultat før skat	-813.895	-409.703
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-813.895	-409.703
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-813.895	-409.703
Disponeret i alt	-813.895	-409.703

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.661.972	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.661.972</u>	<u>0</u>
Deposita	15.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.676.972</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	721.968	260.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>731.968</u>	<u>260.400</u>
Likvide beholdninger	<u>2.815.277</u>	<u>715.246</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.547.245</u>	<u>975.646</u>
Aktiver i alt	<u>5.224.217</u>	<u>975.646</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	1.762.817	-409.703
Egenkapital i alt	2.262.817	90.297
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.209.947	629.199
Anden gæld	751.453	256.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.961.400	885.349
Gældsforpligtelser i alt	2.961.400	885.349
Passiver i alt	5.224.217	975.646
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	1/10 2018 - 30/9 2019	14/6 2017 - 30/9 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.254.026	366.012
Andre omkostninger til social sikring	11.008	3.692
Personaleomkostninger i øvrigt	7.668	2.450
	1.272.702	372.154
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.170	0
Andre finansielle omkostninger	2.002	230
	19.172	230
	30/9 2019	30/9 2018
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	1.704.588	0
Kostpris 30. september	1.704.588	0
Årets afskrivninger	-42.616	0
Af- og nedskrivninger 30. september	-42.616	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.661.972	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-409.703	0
Årets overførte overskud eller underskud	-813.895	-409.703
Modtaget koncerntilskud	<u>2.986.415</u>	<u>0</u>
	<u>1.762.817</u>	<u>-409.703</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cornerstone Capital A/S, CVR-nr. 38730576 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.